TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 64/2013

b) Licitação nº  Inexigibilidade nº 1/2013

c) Data Homologação 27/05/13

d) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ATUALIZAÇÃO MENSAL DOS SISTEMAS DO CENTRO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, E
IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E ATUALIZAÇÃO MENSAL DOS
TEXTOS LEGAIS DO MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO
SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ.

Às empresas:

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado
por item

1 Valor Mensal para Licença de Uso do Sistema Integrado de
Saúde do Município de Nova Esperança do Sudoeste,
Estado do Paraná, contendo os Seguintes Módulos:
VACINAS; AMBULATORIAL; AGENDAMENTO; AIH;

CARTÃO SUS; EXAMES LABORATORIAIS; FARMÁCIA;
ODONTOLÓGICO; PSF e PROTOCOLO.

GOVERNANÇA BRASIL
S/A TEC. GESTAÃO DE

SERVIÇOS

36.400,00

2 Valor mensal para licença de uso do sistema de Textos
Legais do Municipio de Nova Esperança do Sudoeste - PR

GOVERNANÇA BRASIL
S/A TEC. GESTAÃO DE

SERVIÇOS

5.148,00

3 Implantação e treinamento do sistema de Textos Legais do
Municipio de Nova Esperança do Sudoeste - PR

GOVERNANÇA BRASIL
S/A TEC. GESTAÃO DE

SERVIÇOS

350,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso
GOVERNANÇA BRASIL S/A TEC. GESTAÃO DE

SERVIÇOS

41.898,00
Quarenta e um mil oitocentos e

noventa e oito reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 27 de maio de 2013.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal